
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИ КОН АВ1! РІЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

оє. оа. г  о ^з
Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на встановлення 
мультифункціонального майданчика 
для занять ігровими видами спорту

На виконання Постанови КМУ від 05.07.2019 №571 « Про
затвердження Порядку та умов надання у 2019 році субвенцій з державного 
бюджету місцевим бюджетам на будівництво мультифункціональних 
майданчиків для занять ігровими видами спорту», керуючись пп.7 па) ч.І 
ст.30, ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», листом 
Житомирської обласної державної адміністрації від 31.07.2019 року 
№4804/2-19/47, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити місце розташування мультифункціонального майданчика для 
занять ігровими видами спорту за адресою: м.Коростишів,
вул.М.Добрянського, 33 (Коростишівська гуманітарна гімназія №5), згідно 
викопіювання, що додається.

2. Балансоутримувачу обладнання мультифункціонального майданчика -  
Коростишів.ській гуманітарній гімназії №5 -- забезпечити розроблення 
відповідної документації згідно вимог чинного законодавства.

З. Контроль за 
заступника місь

Міський голов

даного рішення покласти на першого 
евича Е.В.

І.М.Кохан

Розробник:
Керівник структурного підрозділу:
Відділ правової та кадрової роботі^ (ра 
Заступник міського голови за профілем: 
Інші:.




